بطلان می کشند.

کنار در برنده سلاح یک ایران در زنان ورزش
انواع حضور اجتماعی زنان است که منظما جمهوری

اسلامی را به چالش می کشد. کل جامعه در کنار
زنان قرار می گیرد تا حرمت، هویت و کرامت زنان
تضمین شود. فتح هر سنگر به نفع زنان، قدمی است

قابل توجه بسوی سرنگونی جمهوری اسلامی.

دوشنبه ۶ آذر ۱۴۰۲
۲۷ نوامبر ۲۰۲۳

ضامن تحقق آزادی چیست؟
سئوال از اصغر کریمی

و شرط چه جایگاهی بی قید آزادی کیوان جاوید:
برای شما دارد؟

اصغر کریمی: اجازه بدهید ابتدا ببینیم آزادی بی قید و
شرط یعنی چه. آزادی بی قید و شرط خیلی ساده یعنی
هر کس هر انتقادی به حکومت و مقامات و احزاب
حاکم و غیر حاکم، به مذهب و مقدسات مذهبی یا
آنها بنویسد، بگوید، باشد آزاد دارد میهنی و ملی
را دست بیندازد و نگران عواقب آن نباشد.